
536,642

1,534

303

92,620

509

3,759

46,286

183,471

9,707

33,530

12,449

7,932

15,329

35,958

15,110

2,640

17,639

30,690

4,432

22,744

155,056

1,135

300

89,841

462

2,531

34,100

1,078

7,229

46

172

18

101

184

7,934

23

23

4

2,282

7,593

304,983

40

3

2,712

47

1,208

12,161

181,555

2,424

33,445

10,968

6,988

15,095

23,855

5,964

－

1,107

2,959

1,688

2,764

14,596

105

－

64

－

6

6

634

29

26

1,302

67

7

177

45

2

2,158

6,664

354

2,950

8,339

4

－

1

－

14

18

135

13

10

5

652

3

59

1

2,522

4,306

466

96

34

249

249

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

53,419

1

－

2

－

－

1

69

12

3

2

207

123

11,683

1,166

93

10,045

20,597

12

9,403

7,085,876

14,780

2,897

2,141,127

23,901

34,557

302,329

1,525,255

229,575

361,954

274,309

343,365

99,725

338,727

277,827

138,660

296,175

479,208

54,282

147,223

2,745,914

12,801

2,889

2,024,952

22,135

17,154

197,058

27,472

163,253

28,033

46,261

175

2,252

15,468

109,864

10,763

290

13

23,831

41,250

3,161,204

284

8

115,217

1,766

16,368

104,638

1,492,472

58,656

333,253

211,661

281,006

95,756

224,527

160,279

－

8,681

9,458

22,512

24,662

336,375

823

－

936

－

41

24

3,982

90

383

16,182

14,880

783

20,551

1,466

44

27,171

202,691

1,750

44,578

450,726

102

－

3

－

994

607

617

7,485

246

162

46,984

59

9,416

42

123,430

194,687

59,051

5,656

1,185

725

725

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

390,932

45

－

19

－

－

2

712

91

39

43

320

875

68,765

6,176

4,423

65,346

207,995

533

35,548

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　出版影音及資通訊業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國110年 5月底

10717-01-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國110年 7月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險投保單位及人數—按類別及行業分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


